東莞市德尔创电子有限公司
DONGGUAN CITY DERSONIC ELECTRONICS CO., LTD.                            Http：//www.dersonic.com
Tel：86-769-81555686    Fax：86-0769-86078818     E－mail：sales@dersonic.com
承认书编号
Admitted NO
发布日期
Release Date
版本

标称容量
及其误差
尺寸规格（mm） 包装方式
直径
(D max)
脚距
(F±0.8)
厚度
(T max.)
散装
长脚
散装
短脚
编带
盒装
CY1100J**EB4***** 10pF±5% 7.0 10.0 5.0 ● ▼ ◆
CY1110J**EB4***** 11pF±5% 7.0 10.0 5.0 ● ▼ ◆
CY1120J**EB4***** 12pF±5% 7.0 10.0 5.0 ● ▼ ◆
CY1130J**EB4***** 13pF±5% 7.5 10.0 5.0 ● ▼ ◆
CY1150J**EB4***** 15pF±5% 7.5 10.0 5.0 ● ▼ ◆
CY1160J**EB4***** 16pF±5% 7.5 10.0 5.0 ● ▼ ◆
CY1180J**EB4***** 18pF±5% 8.0 10.0 5.0 ● ▼ ◆
CY1200J**EB4***** 20pF±5% 8.0 10.0 5.0 ● ▼ ◆
CY1220J**EB4***** 22pF±5% 8.0 10.0 5.0 ● ▼ ◆
CY1240J**EB4***** 24pF±5% 8.0 10.0 5.0 ● ▼ ◆
CY1270J**EB4***** 27pF±5% 9.0 10.0 5.0 ● ▼ ◆
CY1330J**EB4***** 33pF±5% 7.0 10.0 5.0 ● ▼ ◆
CY1360J**EB4***** 36pF±5% 7.0 10.0 5.0 ● ▼ ◆
CY1390J**EB4***** 39pF±5% 7.5 10.0 5.0 ● ▼ ◆
CY1430J**EB4***** 43pF±5% 7.5 10.0 5.0 ● ▼ ◆
CY1470J**EB4***** 47pF±5% 8.0 10.0 5.0 ● ▼ ◆
CY1510J**EB4***** 51pF±5% 8.0 10.0 5.0 ● ▼ ◆
CY1560J**EB4***** 56pF±5% 8.5 10.0 5.0 ● ▼ ◆
CY1620J**EB4***** 62pF±5% 8.5 10.0 5.0 ● ▼ ◆
CY1680J**EB4***** 68pF±5% 9.0 10.0 5.0 ● ▼ ◆
CY1750J**EB4***** 75pF±5% 9.0 10.0 5.0 ● ▼ ◆
CY1820J**EB4***** 82pF±5% 9.5 10.0 5.0 ● ▼ ◆
CY1910J**EB4***** 91pF±5% 10.5 10.0 5.0 ● ▼ ◆
CY1101J**EB4***** 100pF±5% 10.5 10.0 5.0 ● ▼ ◆
CY1101K**EB4***** 100pF±10% 7.0 10.0 6.0 ● ▼ ◆
CY1121K**EB4***** 120pF±10% 7.0 10.0 6.0 ● ▼ ◆
CY1151K**EB4***** 150pF±10% 7.0 10.0 6.0 ● ▼ ◆
CY1181K**EB4***** 180pF±10% 7.0 10.0 6.0 ● ▼ ◆
CY1221K**EB4***** 220pF±10% 7.0 10.0 6.0 ● ▼ ◆
CY1271K**EB4***** 270pF±10% 7.5 10.0 6.0 ● ▼ ◆
CY1331K**EB4***** 330pF±10% 8.0 10.0 6.0 ● ▼ ◆
東莞市德尔创电子有限公司
DONGGUAN CITY DERSONIC ELECTRONICS CO., LTD.                            Http：//www.dersonic.com
Tel：86-769-81555686    Fax：86-0769-86078818     E－mail：sales@dersonic.com
承认书编号
Admitted NO
发布日期
Release Date
版本
Version
A1
承认书名称
Admitted Name 安规陶瓷电容器
页码
Pagination
第 14 页, 共 20 页
地址：东莞市长安镇锦厦河南工业区锦平路 5 号
No.5Jingping Road,Jinxia Henan Industrial Zone,Changan Town Dongguan City China
    DER-SA-FM016 REV.:A1
CY1391K**EB4***** 390pF±10% 8.0 10.0 6.0 ● ▼ ◆
CY1471K**EB4***** 470pF±10% 8.5 10.0 6.0 ● ▼ ◆
CY1561K**EB4***** 560pF±10% 9.0 10.0 6.0 ● ▼ ◆
CY1681K**EB4***** 680pF±10% 9.5 10.0 6.0 ● ▼ ◆
CY1821K**EB4***** 820pF±10% 10.5 10.0 6.0 ● ▼ ◆
CY1102K**EB4***** 1000pF±10% 11.0 10.0 6.0 ● ▼ ◆
 E4(Y5U)特性（470PF～4700PF）
品名
标称容量
及其误差
尺寸规格（mm） 包装方式
直径
(D max)
脚距
(F±0.8)
厚度
(T max.)
散装
长脚
散装
短脚
编带
盒装
CY1471M**EE4***** 470pF±20% 7.0  10.0 6.0 ● ▼ ◆
CY1681M**EE4***** 680pF±20% 8.0  10.0 6.0 ● ▼ ◆
CY1102M**EE4***** 1000pF±20% 8.0  10.0 6.0 ● ▼ ◆
CY1152M**EE4***** 1500pF±20% 9.5  10.0 6.0 ● ▼ ◆
CY1222M**EE4***** 2200pF±20% 10.5  10.0 6.0 ● ▼ ◆
CY1332M**EE4***** 3300pF±20% 13.0  10.0 6.0 ● ▼ ◆
CY1472M**EE4***** 4700pF±20% 15.0  10.0 6.0 ● ▼ ◆
 F4(Y5V)特性（1000PF～4700PF）
品名
标称容量
及其误差

标称容量
及其误差
尺寸规格（mm） 包装方式
直径
(D max)
脚距
(F±0.8)
厚度
(T max.)
散装
长脚
散装
短脚
编带
盒装
CY2100J**EB4***** 10pF±5% 8.0 7.5 4.5 ● ▼ ◆
CY2110J**EB4***** 11pF±5% 8.0 7.5 4.5 ● ▼ ◆
CY2120J**EB4***** 12pF±5% 8.0 7.5 4.5 ● ▼ ◆
CY2130J**EB4***** 13pF±5% 8.0 7.5 4.5 ● ▼ ◆
CY2150J**EB4***** 15pF±5% 8.0 7.5 4.5 ● ▼ ◆
CY2160J**EB4***** 16pF±5% 8.0 7.5 4.5 ● ▼ ◆
CY2180J**EB4***** 18pF±5% 8.0 7.5 4.5 ● ▼ ◆
CY2200J**EB4***** 20pF±5% 8.0 7.5 4.5 ● ▼ ◆
CY2220J**EB4***** 22pF±5% 8.0 7.5 4.5 ● ▼ ◆
CY2240J**EB4***** 24pF±5% 8.0 7.5 4.5 ● ▼ ◆
CY2270J**EB4***** 27pF±5% 8.0 7.5 4.5 ● ▼ ◆
CY2330J**EB4***** 33pF±5% 8.0 7.5 4.5 ● ▼ ◆
CY2360J**EB4***** 36pF±5% 8.0 7.5 4.5 ● ▼ ◆
CY2390J**EB4***** 39pF±5% 8.0 7.5 4.5 ● ▼ ◆
CY2430J**EB4***** 43pF±5% 8.0 7.5 4.5 ● ▼ ◆
CY2470J**EB4***** 47pF±5% 8.5 7.5 4.5 ● ▼ ◆
CY2510J**EB4***** 51pF±5% 8.5 7.5 4.5 ● ▼ ◆
CY2560J**EB4***** 56pF±5% 8.5 7.5 4.5 ● ▼ ◆
CY2620J**EB4***** 62pF±5% 8.5 7.5 4.5 ● ▼ ◆
CY2680J**EB4***** 68pF±5% 8.5 7.5 4.5 ● ▼ ◆
CY2750J**EB4***** 75pF±5% 9.0 7.5 4.5 ● ▼ ◆
CY2820J**EB4***** 82pF±5% 9.0 7.5 4.5 ● ▼ ◆
CY2910J**EB4***** 91pF±5% 9.5 7.5 4.5 ● ▼ ◆
CY2101J**EB4***** 100pF±5% 9.5 7.5 4.5 ● ▼ ◆
CY2101K**EB4***** 100pF±10% 8.0 7.5 5.0 ● ▼ ◆
CY2121K**EB4***** 120pF±10% 8.0 7.5 5.0 ● ▼ ◆
CY2151K**EB4***** 150pF±10% 8.0 7.5 5.0 ● ▼ ◆
CY2181K**EB4***** 180pF±10% 8.0 7.5 5.0 ● ▼ ◆
CY2221K**EB4***** 220pF±10% 8.0 7.5 5.0 ● ▼ ◆
CY2271K**EB4***** 270pF±10% 8.0 7.5 5.0 ● ▼ ◆
東莞市德尔创电子有限公司
DONGGUAN CITY DERSONIC ELECTRONICS CO., LTD.                            Http：//www.dersonic.com
Tel：86-769-81555686    Fax：86-0769-86078818     E－mail：sales@dersonic.com
承认书编号
Admitted NO
发布日期
Release Date
版本
Version
A1
承认书名称
Admitted Name 安规陶瓷电容器
页码
Pagination
第 16 页, 共 20 页
地址：东莞市长安镇锦厦河南工业区锦平路 5 号
No.5Jingping Road,Jinxia Henan Industrial Zone,Changan Town Dongguan City China
    DER-SA-FM016 REV.:A1
CY2331K**EB4***** 330pF±10% 8.0 7.5 5.0 ● ▼ ◆
CY2361K**EB4***** 360pF±10% 8.0 7.5 5.0 ● ▼ ◆
CY2391K**EB4***** 390pF±10% 8.0 7.5 5.0 ● ▼ ◆
CY2431K**EB4***** 430pF±10% 8.0 7.5 5.0 ● ▼ ◆
CY2471K**EB4***** 470pF±10% 8.5 7.5 5.0 ● ▼ ◆
CY2561K**EB4***** 560pF±10% 8.5 7.5 5.0 ● ▼ ◆
CY2681K**EB4***** 680pF±10% 8.5 7.5 5.0 ● ▼ ◆
CY2751K**EB4***** 750pF±10% 9.5 7.5 5.0 ● ▼ ◆
CY2821K**EB4***** 820pF±10% 9.5 7.5 5.0 ● ▼ ◆
CY2102K**EB4***** 1000pF±10% 9.5 7.5 5.0 ● ▼ ◆
 E4(Y5U)特性（470PF～4700PF）
品名
标称容量
及其误差
尺寸规格（mm） 包装方式
直径
(D max)
脚距
(F±0.8)
厚度
(T max.)
散装
长脚
散装
短脚
编带
盒装
CY2471M**EE4***** 470pF±20% 8.0 7.5 5.0 ● ▼ ◆
CY2681M**EE4***** 680pF±20% 8.0 7.5 5.0 ● ▼ ◆
CY2751M**EE4***** 750pF±20% 8.0 7.5 5.0 ● ▼ ◆
CY2821M**EE4***** 820pF±20% 8.0 7.5 5.0 ● ▼ ◆
CY2102M**EE4***** 1500pF±20% 8.0 7.5 5.0 ● ▼ ◆
CY2152M**EE4***** 1500pF±20% 9.5 7.5 5.0 ● ▼ ◆
CY2222M**EE4***** 2200pF±20% 9.5 7.5 5.0 ● ▼ ◆
CY2332M**EE4***** 3300pF±20% 12.5 7.5 5.0 ● ▼ ◆
CY2472M**EE4***** 4700pF±20% 14.5 7.5 5.0 ● ▼ ◆
CY2652M**EE4***** 6500pF±20% 14.5 7.5 5.0 ● ▼ ◆
CY2682M**EE4***** 6800pF±20% 14.5 10.0 5.0 ● ▼ ◆
CY2103M**EE4***** 10000pF±20% 18.5 10.0 5.0 ● ▼ ◆
東莞市德尔创电子有限公司
DONGGUAN CITY DERSONIC ELECTRONICS CO., LTD.                            Http：//www.dersonic.com
Tel：86-769-81555686    Fax：86-0769-86078818     E－mail：sales@dersonic.com
承认书编号

标称容量
及其误差
尺寸规格（mm） 包装方式
直径
(D max)
脚距
(F±0.8)
厚度
(T max.)
散装
长脚
散装
短脚
编带
盒装
CY2102M**EF4***** 1000pF±20% 8.5 7.5 5.0 ● ▼ ◆
CY2152M**EF4***** 1500pF±20% 8.5 7.5 5.0 ● ▼ ◆
CY2222M**EF4***** 2200pF±20% 10.0 7.5 5.0 ● ▼ ◆
CY2332M**EF4***** 3300pF±20% 12.5 7.5 5.0 ● ▼ ◆
CY2472M**EF4***** 4700pF±20% 12.5 7.5 5.0 ● ▼ ◆